Guararema, 28 de maio de 2024.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 132/2024
Proposição: Ofício Gabinete Vanessa Martins dos Santos n° 40/2024

Autoria: Vereadora Vanessa Martins dos Santos

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Senhoria, providências no sentido de serem
dada uma solução definitiva para a água insalubre que vem sendo ofertada aos moradores
do Loteamento Chácaras Guanabara. Aproveito para citar alguns locais em que estive e
pude constatar a cor da água que vem saindo das torneiras. Fotos anexas. • Rua Benedito
Antônio de Paula, residências nº 28 e nº 70, no Conjunto Habitacional “Maria José de Paiva”;
• Rua Alemanha, residência nº 440; • Rua Austrália, residência nº 182; e • Avenida América,
residência nº 91.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Próxima Fase: Elaborar Ofício

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003000390036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.